
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 

КАЛАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУАНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 4 

674170, Забайкальский край, Каларский район 

поселок при станции Куанда, ул. Энтузиастов, дом 4 

тел/факс 8(30261)-25-3-23; 25-1-39  e–mail: kuanda–school4@mail.ru 

 

 

29.08.2024г.                                                                                исх. № 279       

 

ПРИКАЗ 

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся 

На основании решения общешкольной конференции от 30.08.2023г  

приказываю: 

Назначить комиссию по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся на 2024 -2025  учебный год в составе: 

1. Чернова  А.А. – родитель ученика 6 класса 

2. Сафарова  В.Л. – родитель учеников 4,6 и 8 классов 

3. Медведкова  Н.А. – социальный педагог 

4. Глаголова  В.В.- родитель учеников 6 

5. Алексеева О.А.— родитель ученика 2  класса 

6. Астахова Е.В. – родитель ученика 2 класса 

 

Директор МОУ Куандинская СОШИ №4 _________________ Белоусова С.В. 

 

С приказом ознакомлены 

                                                                              ____________ Чернова А.А. 

                                                                                ___________ Сафарова В.Л. 

                                                                               _________ Медведкова Н.А. 

                                                                                 __________   Глаголова В.В  

                                                                          ________ Алексеева О.А. 

                                                                          _________ Астахова Е.В. 

mailto:kuanda–school4@mail.ru

